
調達案件番号 10010803329999920210003

調達案件名称 岡山大学（鹿田）鹿田会館・講堂（旧生化学棟）改修機械設備工事

担当者 近藤 道広

開札執行日時 令和03年06月08日 11時03分 

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 近藤 道弘 16:46:01

立会担当 大月 香 16:47:59

予定価格 34,890,000 円 （税抜き）

  3489万 円 （税抜き）

調査基準価格  31,586,387 円 （税抜き）

  3158万6387 円 （税抜き）

基準評価値(×1億)  286.615  

最新更新日時 2021.06.11 16:48

番 
号

企業名称

第1回入札金
額 予定価

格 
以下

基準価
格 

以上

基準評
価値 
以上

調 
査 
実 
施

落 
札 
者

摘要
評価
点

評価値

1 株式会社松栄設備
30,950,000

○ × ○ ○ ○
112 361.873

2 建水工業株式会社
33,766,000

○ ○ ○
107 316.886

3 株式会社タイトー設備工業
35,200,000

× ○ ○ 予定価格超過
106.5 302.556

4 株式会社三協商建
35,200,000

× ○ ○ 予定価格超過
106 301.136

5 株式会社アクタス
36,780,000

× ○ ○ 予定価格超過
107 290.918

6 株式会社高橋ポンプ設備工業
39,550,000

× ○ × 予定価格超過
104 262.958

7 株式会社大同設備工業
46,400,000

× ○ × 予定価格超過
106 228.448

入札結果登録 

Page 1 of 1

2021/06/11https://order.ebid02.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp



総合評価落札方式　評価配点集計表

工事名： 岡山大学（鹿田）鹿田会館・講堂（旧生化学棟）改修機械設備工事

1 2 3 4 5 6 7

（株）大同設備工業 （株）松栄設備 （株）高橋ポンプ設備工業 （株）アクタス （株）三協商建 建水工業（株） （株）タイトー設備工業

6 12 4 7 6 7 6.5

106 112 104 107 106 107 106.5

0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0 -2 0 0

配点計

標準点+加算点

0工事成績 ○ 2.5

継続教育（ＣＰＤ）の
取組状況

○ 1

企業の施工能力

評価項目及び指標 適用 配点

同種工事の施工実績 ○ 2 2 2 2 22 2

0 0

0

1.5 0 0

1

3

資格 ○ 1 1 11 1

同種工事の施工実績 ○ 3 3 3

○ 5

0

3 3

3.5 0

0

地理的条件
（緊急時の施工体制）

○ 1

法令遵守
（ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ）

事故及び不誠実な行為 ○

0

10 1 0 1 0

0 0 0

②
企
業
の
信
頼
性
・
社
会
性

ワーク・ライフ・バランス等
の推進

○

0

1

0

1
ワーク・ライフ・バランス等
の取組に関する認定状況

工事成績

地域精通度

0 0

3

2

0.5

1

3

0

0

配置予定技術者の能力

①
企
業
の
技
術
力

0


